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Lausuntopyyntö VN/963/2018 YM 
 

LÄNSI-LAPIN LUONNONSUOJELUALUEITA KOSKEVA ASETUSVALMISTELU 
 
Hannukainen Mining Oy vastustaa esitettyjen asetusten hyväksymistä ja enempää käsittelyä 
nykyisellään. Esitämme uutta valmistelua erilaisten maankäyttötarpeiden 
yhteensovittamiseksi. 
 
Hannukainen Mining Oy on kaivosyhtiö, joka valmistelee Kolarin Hannukaiseen vanhan rauta-
kupari-kultakaivoksen uudelleenavaamista. Yhtiöllä on myös malminetsintäalueita muualla 
Kolarin, Muonion sekä Kittilän alueella. 
 
Olemme tutustuneet lausuntopyyntöön. Valtioneuvoston asetuksella on tarkoitus perustaa 
mm. Länsi-Lappiin uusia luonnonsuojelualueita tai laajentaa olemassa olevia alueita. Alueet 
ovat valtion hallinnassa olevia valtakunnallisiin suojeluohjelmiin tai Natura 2000 -verkostoon 
kuuluvia sekä eräitä muita valtionmailla luonnonsuojelutarkoituksiin varattuja alueita. 
 
Katsomme, ettei asian valmistelussa ole riittävästi arvioitu uusien luonnonsuojelualueiden 
perustamisen vaikutuksia alueilla jo toimiviin malminetsintähankkeisiin. Mitä ilmeisimmin 
rajauksia ei myöskään ole kaikilta osin tehty todennettujen luonnossa esiintyvien maasto- tai 
luontorajauksien mukaan, vaan alueet on rajattu kiinteistöpalstojen rajojen perusteella. 
Esimerkiksi Taljavaaran soidensuojelualuetta ollaan laajentamassa niin, että alueen 
eteläosissa muodostetaan alueita, jotka ovat irrallaan muusta suojelualueesta ja seuraavat 
suoraan valtion kiinteistöpalstojen rajoja. Väliin jää SAC- ja SPA-direktiivien Natura2000-
alueet. Jotta suojelu alueella olisi todenmukaista sekä tehokasta, alueen tulisi olla yhtenäinen 
ja seurata maasto- ja luontotyyppien rajoja, eikä kiinteistörajoja. Esitykseen ei ole liitetty 
sellaisia selvityksiä tai siinä ei ole viitattu selvityksiin, joilla esitetty kiinteistörajoja mukaileva 
luonnonsuojelualueen laajennus olisi perusteltu ja että se tukisi tai vahvistaisi laajennettavalla 
luonnonsuojelualueella esiintyvien luontoarvojen suojelua. 
 
Hannukainen Mining Oy tukee vanhojen luonnonsuojelualueiden ylläpitoa, mutta katsomme, 
ettei suotuisa suojelutaso edellytä, että suojeluohjelmien alueista tai Natura 2000 -verkoston 
alueista perustetaan uusia luonnonsuojelualueita. Kyseiset suojelutoimet ovat jo nykyään 
toimivia ja täyttävät suojelutavoitteet. Mikään lainsäädäntö - Suomen tai EU:n - ei myöskään 
edellytä erillisen luonnonsuojelualueen perustamista.  
 
Muilta osin viittaamme Kaivosteollisuus ry:n lausuntoon ja tuemme siinä esitettyä. 
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